



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	IL BAULE DELLE DOLCEZZE
Peso Netto complessivo	1800 g
Varianti o composizioni dei Kit	N° 1 pz metallone storico amaretti classici 1800 g

➔ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	04/385 IL BAULE DELLE DOLCEZZE N° 1 pz metallone storico amaretti classici 1800 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p>AMARETTI SOFFICI. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. SENZA GLUTINE. INGREDIENTI: ZUCCHERO - MANDORLE D'ALBICOCCHIE (CONTIENE SOLFITI) 36% - MANDORLE 7,5% - BIANCO D'UOVO - MIELE - CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO. PUO' CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p>SOFT AMARETTI BISCUITS. BAKERY PRODUCT. GLUTEN FREE. INGREDIENTS: SUGAR - APRICOT KERNELS (CONTAINS SULPHITES) 36% - ALMONDS 7.5% - EGG WHITE - HONEY - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p>WEICHE AMARETTI. GEBÄCK. GLUTENFREI. ZUTATEN: ZUCKER - APRIKOSENKERNE (ENTHÄLT SULFITE) 36% - MANDELN 7,5% - HÜHNEREIEIWEISS - HONIG - KONSERVIERUNGSSTOFF: KALIUMSORBAT. KANN SPUREN VON WALNÜSSEN, HASELNÜSSEN, PISTAZIEN ENTHALTEN. KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p> <p>AMARETTI MOELLEUX. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR. SANS GLUTEN. INGREDIENTS: SUCRE - NOYAUX D'ABRICOTS (CONTIENT SULFITES) 36% - AMANDES 7,5% - BLANC D'ŒUF - MIEL - CONSERVATEUR: SORBATE DE POTASSIUM. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES, PISTACHES. CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>PUO' CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI.</p> <p>IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS.</p> <p>KANN SPUREN VON WALNÜSSEN, HASELNÜSSEN, PISTAZIEN ENTHALTEN.</p> <p>CONSERVATEUR: SORBATE DE POTASSIUM. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES, PISTACHES. CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<p>VALORI NUTRIZIONALI PER 100g NUTRITIONAL VALUES FOR 100g VALEURS NÄHRWERTANGABEN FÜR 100g VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g</p> <table border="1"><tr><td>Energia, Energy, Energie, Energie</td><td>1968 kJ 471 kcal</td></tr><tr><td>Grassi, Fat, Fett, Graisses</td><td>25 g</td></tr><tr><td>Di cui acidi grassi saturi, of which saturates, davon gesättigte Fettsäuren, dont acides gras saturés</td><td>1,7 g</td></tr><tr><td>Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides</td><td>46 g</td></tr><tr><td>Di cui zuccheri, of which sugars, davon Zucker, dont sucres</td><td>45 g</td></tr><tr><td>Proteine, Protein, Eiweiß, Protéins</td><td>13 g</td></tr><tr><td>Sale, Salt, Salz, Sel</td><td>0,10 g</td></tr></table>	Energia, Energy, Energie, Energie	1968 kJ 471 kcal	Grassi, Fat, Fett, Graisses	25 g	Di cui acidi grassi saturi, of which saturates, davon gesättigte Fettsäuren, dont acides gras saturés	1,7 g	Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides	46 g	Di cui zuccheri, of which sugars, davon Zucker, dont sucres	45 g	Proteine, Protein, Eiweiß, Protéins	13 g	Sale, Salt, Salz, Sel	0,10 g
Energia, Energy, Energie, Energie	1968 kJ 471 kcal														
Grassi, Fat, Fett, Graisses	25 g														
Di cui acidi grassi saturi, of which saturates, davon gesättigte Fettsäuren, dont acides gras saturés	1,7 g														
Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides	46 g														
Di cui zuccheri, of which sugars, davon Zucker, dont sucres	45 g														
Proteine, Protein, Eiweiß, Protéins	13 g														
Sale, Salt, Salz, Sel	0,10 g														
Istruzioni per l'uso	N.A.														